[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 марта  2016 года                                                                                № 4
О  созыве очередной сессии.
                              В соответствии со  статьей 35 и 41  Федерального закона от 06.03.2003 года № 131-ФЗ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Созвать очередную сессию 29 марта   2016 года с повесткой дня:
                   Повестка дня:

1. О порядке представления лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи, порядке проверки указанных сведений и их размещения на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
2. Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лица, замещавшего муниципальную должность, осуществлявшего полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании «Кестымское».

3. О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Кестымское» от 24.11.2014 года № 25-4 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Кестымское» (протест прокурора).
     Глава муниципального

     образования «Кестымское»                                                        Р. Г. Касимова

_49034932.doc
[image: image1.png]